
 Informacja z otwarcia ofert 

 Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z dnia 10 listopada 2022 r 

Nr 20/2022 

Dnia 10 listopada 2022 r., o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania                           

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych ( tekst jednolity  Dz.U.2022.1710 z dnia 16.08.2022 r )  pn.:  

 

„Kompleksowa usługa organizacji konferencji: Konferencja pszczelarska  

NR REF. POSTĘPOWANIA 20/2022 

 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 10.000,00 zł ( dziesięć tysięcy 

złotych 00/100 ). Zamawiający otrzymał: 5 ofert – wg zestawienia poniżej. 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena brutto  

(zł.) 

1. 

 

Hotel Texicana Marek Piątek 

 Kalsk 1e 

 66-100 Sulechów 

9.810,00 zł ( dziewięć tysięcy 

osiemset dziesięć złotych 00/100 ) 

2. 
Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 

CSK Expert Rafał Gorczowski 

Pl. Defilad 1, 00-901 Warszawa 

14.916,00 zł ( czternaście tysięcy 

dziewięćset szesnaście złotych 

00/100 )  

3. 
Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

 70-101 Szczecin 

15.600,00 zł ( piętnaście tysięcy 

sześćset złotych 00/100 ) 

4. 
GMSynergy Sp. z o.o. Sp. jawna 

ul. Tuszyńska 67 

95-030 Rzgów 

32.480,00 zł ( trzydzieści dwa 

tysiące czterysta osiemdziesiąt 

złotych 00/100 )  

5. 
Premium Outdoor Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Lema 24 lok. 4 

20-446 Lublin 

38.083,26 zł ( trzydzieści osiem 

tysięcy osiemdziesiąt trzy złote 

26/100 ) 

 

Wojciech Szadel Dyrektor  
Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

 
 


